
Municipalidad de la Lima, Cortes
Ejecucion Presupuestaria de Ingresos del mes de: Noviembre

12/1V23

Pao. 1-2023

Código
Presupuesto Descripción

lngresos
del Periodo

Total
lngresos

Presupuesto lngresos

Aprobado Antes del Periodo
Total por

Recaudar
Porce¡taje
Recaudado

1 INGRESOS CORRIENTES

Renglón: 1'10

110-01 Ljrbanos

110-02 Rurales

I¡,4PUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES

Total del Renglon

16,037,935.81

5,080,580.17

21,118,515.98

7,297,317.34

2,157,901 .66

9,455,219.00

100,361.60

7 44.02

101,105.62

7,397,678.94

2,'158,645.68

9,556,324.62

8,640,256.87

2.921,934.49

't1,562,191.36

46.12

42.48

45.25

Renglón: 11 1 IMPUESTO PERSONAL

111-01 lmpuestoPersona¡l\¡un¡cipal

Total del Renglon

5.607,686.03

5,607,686 03

2,916,281.84

2,916,281.84

20,967.01

20,967.01

2,937,248.85

2,937,248.45

2,670,437.18

2,670,437.18

52.37

46.74

Renglón

112-O1

112-03

112-08

112-09

112-12

112-15

112-21

112-23

112-33

1 12-36

112-99

112 IMPUESTO A ESTABLECIMEINTOS INDUSTRIALES

Agricultura, Ganader¡a, Caza, 6,249,066.57 2,112,537.00

Fabricac¡on Oe Produclos Lacteos 72.460.20 0.00

Fabr¡cac¡on De Productos De Panaderia 103,028.78 76,825.12

Fabricacion De Azuca¡ 122,3A2.21 0.00

ElaboracionDeAalimentosPreparados 2,685,170.38 1,610,697.20

lndustria De La Confeccion Y Sastreria 'l,842.48 906.52

Fabr¡ca OeArt¡culos De Madera Excento 189.00 ,|,895.55

lmprentas, Editor¡ales E lnduskias 36,230.1'l 0.00

Fabricación De Productos Minerales No 151,473.76 75,056.60

Fabricación De Productos Metál¡cos, 594.00 838.32

lndustriasD¡versasNoClasif¡cadas 2,634.77 1,150,562.92

Total del Renglon s,425,o72-26 5,029,319.23

0.00

0.00

6,255.12

0.00

'161,069.72

0.00

0.00

7,505.66

0.00

0.00

174,966.27

0.00

80.63

0.00

65.98

56.57

r002.93

0.00

54.50

141.13

2,112,537.00

0.00

83,080.24

0.00

1,771,766.92

1,M2.29

1,895.55

0.00

42,562.26

838.32

't.150,562.92

5,204,285.50

4,136,529.57

72,460.20

19,948.54

122,382.21

913,403.46

800.19

-1,706.55

36,230.11

68,911.50

-244.32

-1,147,928.15

4 ,220,786.76 48.95

Renglón

113-01

113-02

1 't 3-03

1 1 3-05

113-06

113-07

'113-08

113-09

113-1'l

113-12

't 13-13

113-14

113-15

113-16

Depos¡tos

Gasolineras

Farmac¡as

Supe¡mercados

Ferreterias

Pulperias

2 corrra !

'r[5l]

2s,587.40

0.00

10,441.47

1,136.34

0.00

0.00

28,633.12

10,719.93

r80.00

24,629.73

8,525.84

459.00

0.00

1,593.02

2,073,883.48

0.00

117,836.20

1 f ,719.16

0.00

780.00

263,490.87

340,520.6S

1,272,678.84

153,341.53

107,855.73

9,815.10

'1,858.43

22,726.94

3,376,635.43

0.00

61,640.22

27,253.83

50,000.00

1,155.00

222,759.06

131,301.47

1,806,533.16

't 13,974.67

21,153.60

2,370.92

72,U8.32

113 IMPUESTOAESTABLECIMIENTOSCOIiIERCIALES

Casas Comerciales 5,450,518.91 2,048,296.08

Sala De Belleza. Barberia Y Gimnasios 0.00 0.00

T¡endas Y Venta De Carpa 179,476.42 107,394.73

Abarroterias 38,972.99 1O,5A2.A2

Bodegas Granos Basicos Y Mercaderias 50,000.00 0.00

1,935.00 780.00

486,249.93 234,857.75

471,822.16 329,800.76

3,079,212.O0 1,272,498.84

267,316.20 128,711.80

129,009.33 99,329.89

15,643.37 9,356.10

4,229.35 1,858.43

95,075.26 21,133.92

Glorietas Y Casetas De Veñtas De

Puestos De Ventas De Art¡culos Usados

Carn¡cer¡as Y Ventas De Mar¡scos

38.04

0.00 .'

65.65

30.07

0.00

40.31

54.18

72.',|7

41.33

57.36

83.60

62.7 4

43.94 ..
23.90



Municipalidad de la Lima, Cortes
Ejecucion Presupuestaria de Ingresos del mes de: Noviembre

12/1423

Pao.2-2023

Código
Presupuesto Descripcjón

Presupuesto lngresos
Aprobado Antes del Periodo

Total
lngresos

Total por

Recaudar
Porcentaje
Recaudado

lngreso§
del Periodo

113-18

't 13-19

'113-20

113-21

113-22

113-23

113-25

113-27

113-28

't 13-29

1't3-30

113-31

113-32

113-99

6,927.61

54,642.10

1,143,552.72

0.00

0.00

13,4U.40

1,121.30

2,839.32

37,770.22

0.00

50,285.50

160,177.10

1,242.63

7,041.36

2,402,447.82

8,146,533.20

300.93

0.00

126,622.80

0.00

0.00

1,325.16

756.00

0.00

0.00

0.00

2,143.66

13,221.80

0.00

0.00

46,7A2.11

303,058.31

7,224.54

54,642.10

1,270,175.52

0.00

0.00

14,809.56

1,877.30

2,839.32

37,770.22

0.00

52,429.16

173,398.90

1,242.63

7,041.36

2,449,629 .93

8,,149,591.51

761.10

27,725.94

944,749.51

3,500.00

3,200.00

-3,815.60

3,122.70

698.89

23,312.66

2.s00.00

-13,367.00

147,187.40

2,224.98

4,750.46

5,343,448.24

12,377,451.31

90.4;Librerias Y Papelerias

Heladerias

Puesto De Venta De Ropo Y Ach¡neria

Puesto De Vrnta De Adesania

Floristeri¡as

Ventas De Productos Agropecuarios

Venta De Repuestos, Accesorios,

Viveros (venta De Plantas)

Venta De Madera

Joyer¡as Y Reloieraas

7,989.64

82,368.04

2,218,925.03

3,500.00

3,200.00

10,992.96

5,000.00

3,538.21

61,082.88

2,500.00

39,062.16

320,586.30

3,467.6',1

2,290.90

'7]93,078.17

20,827,U2.82

66.33

57.24

0.00

0.00

134.71

37.54

80.24

61.83

0.00

134.21

54.08

35.83

307.36

31.43

45.89

Billares

Venta De Cervezas

Venta De Licores

Lotificadoras

#B
^r, 

É
'i o

Otros Establecimientos No Clasificados

Total del Renglon

Renglón

114-01

11442

114-04

1 t4-05

1 l4-06

114-10

114-13

114-14

'114-15

114-16

1'14-17

114-19

114-20

114-21

114:22

114-25

114-26

114-28

114-29

1,349.597.36

13,203.25

59,947.88

207,946.90

134,752.00

198,106.10

0.00

0.00

0.00

40,800.00

3,926.70

1,594.80

408,766.01

13,856.10

18,9'17.40

732,772.44

3,208.01

26,610.69

245,272.97

22,072.18

1,218.00

124.46

6,743.73

17,109.17

14,437.86

0.00

0.00

0.00

4,000.00

36.00

399.60

21 ,A84.26

'1,836.88

920.50

0.00

571.81

12,929.37

18,487.39

1,371,669.54

14,421.25

60,072.34

214,690.63

'151,861.17

212,543.96

0.00

0.00

0.00

44,800.00

3.962.70

'1,994.40

430,650.27

15,692.98

19,837.90

732,772.44

3,779.42

39,540.06

263,760.36

462,940.74

8,024.93

37,715.43

-88,528.92

313,433.63

106,076.6s

3,500.00

1,800.00

2,700.00

-7,540.00

1,707.30

365.40

481,979.79

32,660.01

22,233.14

520,720.70

4,747.14

3,006.1,|

109,406.78

74.76

64.24

61.43

170.17

32.63

66.70

0.00

0.00

0.00

120.23

69.88

84.5'1

47.18

32.45

47.15

58.45

M.32

92.9:

114 lmpuesto a Establec¡mientos de Servic¡os

Servicio De Transporte 1.834,6'10.28

Salas De Belleza, Barberias Y Gimnasios 22,446.18

Compañ¡as Televisoras 97,787.77

Compañias Telev¡soras Por Cable 126,161.71

Agenc¡as Aduaneras 465,294.80

Comedo.es,RestaurantesYCafeterias 318,620.61

Funeraria 3,500.00

Discomoviles, Conjuntos Musicales Y 1,800.00

EspectaculosPublicos(circos,Comedias 2,700.00

Estacionam¡ento De Veh¡culos 37,260.00

Cantinas, Expendios De Agua Ardiente 5,670.00

Casinos, Centros Nocturnos, Bares, 2,359.80

Hospitales,clinicas, Policl¡nicas Y Casas 912,630 06

Laboratorios Medicos, Deniales, 48,352.99

Juegos Oe Salon (tragamonedas, Atari§, 42'071 04

lnst¡tucionesBancar¡as,Aseguradoras, 1,253,493.14

Hoteles, Moteles, Hospedajes, 8,526.96

Talleres De Servicio (eleckicidad, 42 546.17

Establecimientos Educativos 373'167 14
70.68



Municipalidad de la Lima, Cortes
Ejecucion Presupuestaria de Ingresos del mes de: Noviembre

12/12/23

Pao 3'2023
Código

Presupuesto Descripción
Presupuesto lngresos

Aprobado Antes del Periodo

Total por

Recaudar
Porcentaje
Rec¿udado

lngresos
del Periodo

't 14-30

114-31

114-32

1 14-33

114-34

114-35

1 't 4-36

1 14-99

Casas De Empeño

Renta De Automoviles Y Equ¡po Pesado

Serv¡cio Postal Y Telecomunicaciones

Servicio De Agua Potable (venta)

Sevicios De Energ¡a Electr¡ca

Cooperat¡vas De Ahorro Y Prestamo

Serv¡ucios De Cafe E lnternet

Otros Serv¡cios No Clasif¡cados

Total del Renglon

53,337.62

230,000.00

38,304.36

55,000.00

575,000.00

75,000.00

50,000.00

3,162,668.76

9,838,309.39

28,990.24

0.00

21,210.48

0.00

0.00

0.00

0.00

743,447.85

4,375,698.39

24,347.38

230,000.00

17,093.88

55,000.00

575,000.00

75,000.00

50,000.00

2,419 ,220 .91

5,462,611.00

54.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23.50

45.68

Renglón: 1 17 IMPUESTOS SELECTIVO A LOS SERVIOS DE TELECOMUNICAC

117-01 Telefonia Mov¡l 1,772,775.63 1,032,184.83

Total del Renglon 1,772,775.63 1,032,184.83

0.00

0.00

1,032,184.83

1,032,184.83

740,590.80

740,590.80

Renglón

118-04

1 18-06

1'18-10

118-11

1'18-12

118-17

118-97

118-99

118 TASA POR SERVICIOS

Tren De Aseo (comerc¡al)

Bomberos Año Actual

Aseo Y L¡mpieza De Calles

Aseo, Mantenimiento De Parques, Calles

Limpieza De Cementerios

Seruicios Publicos lndirectos

Tasa Gest¡on De Riezgo

Otros Servicios l\¡unicipales Pulicos

Total del Renglon

18,083,925.43

2,542,941.96

231,793.65

3,416,055.32

3,500,000.00

71,934.48

6,805,657.63

2,315 ,524 .18

35,967,832.65

8,885,656.10

4,442,006.86

96,429.94

1,558,154.54

941,777.41

39,507.98

3,220,430 .42

1,902,474.60

21,086,437.85

9,237,203.88

4,707,368.61

101,227.44

1,616,988.43

982,835.43

40,725.48

3,430,907.92

2,055,588.82

22,172 ,846 .01

8,846,721.55

-2,164 ,426.65

130,566.21

1,799,066.89

2,517,164.57

31,209.00

3,37 4 ,7 49 .71

259,935.36

't4,794,986.64

51.07

185.t 1

43.57

47.33

28.08

56.61

50.41

88.77

50.89

Renglón

119-01

119,03

1 19-04

119-05

't 19-07

119-08

119-09

'119-12

'119¡ 3

119-14

119-15

'119-16

119-17

l\¡akicula De l\¡otosi

Vallas Y Rotulos

443,970.00

2,176,589.59

96,084.88

91,845.00

450.00

2.820,7 48 .07

540.00

426,978.00

630.00

1,876,500.33

1,350.00

0.00

0.00

288,300.00

923,339.75

27,918.00

108,100.00

0.00

3.328,365.'t 5

1,218,814.73

211,500.00

0.00

1,768,978.93

3,400.00

1,700.00

700.00

28,800.00

11,700.00

2,233.00

7,025.00

0.00

0.00

0.00

16,000.00

0.00

43,091.46

300.00

0.00

0.00

317,'t00.00

935,039.75

30,151.00

1 '15,125.00

0.00

3,328,365.15

't,218,814.73

227,500.00

0.00

1,8'12,070.39

3,700.00

1,700.00

700.00

126,870.00

1 ,241 .549 .84

65,933.88

-23,280.00

450.00

-507,617.08

-1,218,274.73

199,478.00

630.00

64,429.94

-2,350.00

-1,700.00

-700.00

96

119 DerechosMun¡cipales

Matrimonios

Constancias Y Certificaciones

Autorizac¡ones Y V¡stos Buenos

Licencias Para Bailes Y Serenatas

Makiculas Oe Marcas De Herrar

Matr¡cula De Veh¡culos Automotores

71 .42

42.95

125.34

0.00

117 .99

Matriculas De Vehiculos No

Matracula De Armas De

res

i\r ¿t'
o

0.00

Licencia Para Equipos De

Ocupacion Calle i¡ateiral Construccion

Rev¡s¡ón De Planos. Documentos Y

27 4.07

Total
lngresos

27 ,365.84

0.00

21,210.48

0.00

0.00

0.00

0.00

678,163.82

4,186,018.75

1,624.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55,284.03

189,679.64

58.22

46.00

351,547.78

265,361.75

4,797 .50

58,833.89

41,058.02

1,217.50

210,477.50

153,114.22

1,086,408.16



Municipalidad de la Lima, Cortes
Ejecucion Presupuestaria de Ingresos del mes de: Noviembre

12/12/23

'2023
Código

Presupuesto Descripción
Presupuesto lngresos

Aprobado Antes del Periodo
lngresos

del Periodo
Total

lngresos
Total por
Recaudar

Porcentaje
Recaudado

119-18

119-19

119-21

119-22

119-28

1 1 9-30

119-31

119-34

119-35

119-99

88.5f

84.85

56.28

11.35

269.20

Permisos De Construcción, Restaurac¡ón

Medidas Y Remedidas De Terrenos Y

Permiso Para Operacion De Negoc¡os

Permiso Para Rotu.a De Calles Y Aceras

Lic€nc¡a Para Extrac De Recursos (leña.

De.echo Uso De Calle Automotor

Guia Para Transportar Ganado

Perm¡so 'para Forjar Hierro

lnspeccjon De Terrenos, Edif¡cios Y

Otros Derechos

Total del Renglon

1,023,351.95

2s,020.00

10,419,271.94

9,689.40

33,840.00

0.00

2,700.o0

3,870.00

537,907.r9

2,699.24

19,994,035.59

877,257.14

20,829.76

5,846,197.45

1 ,100.00

90,600.00

75't,160.18

4,650.00

2,450.00

537,106.10

41,479.95

16,053,947.14

28,577.60

400.00

1A,250.54

0.00

500.00

1,500.00

190.00

0.00

1,300.00

0.00

159,867.60

905,8U.74

21,229.76

5,864,,r47.99

1,100.00

91 ,100.00

752,660.18

4,840.00

2,450.00

538,406.10

4l,479.95

16,213 ,814 .7 4

117,517 .21

3,790.24

4 ,554 ,823.95

8,589.40

-57,260.00

-752,660.18

-2,140.00

1,420.00

-498.91

-38,780.71

3,780,220.85

Renglón: 120 MULTAS

120-01 Por lnfracciones Sanc¡onada Por La

120-02 Por La Presentacion De Declaración

120-04 Por Operar Un Negocio Sin Permiso De

120-10 Multas lmpuestas Por ElOepa.tamento

120-39 Otras Múltas

Total del Renglon

5,775.68

245,881 .82

900.00

34,920.00

6,966.00

294,443.50

'1,000.00

103,263.04

0.00

9,100.00

1,700.00

1r5,063.04

1,000.00

104,934.48

0.00

9,100.00

1,700.00

116,734.48

4,775.68

140,947.34

900.00

25,820.00

5,266.00

177,709.02

17.31

42.67

0.00

26.05

24.40

55.67

000

1,671 44

0.00

0.00

0.00

1,671.44

Renglón: 121 RECARGOS

121-O1 Por La Presentacion De Declaración

121-02 Recargos Por Serv¡cios

Total del Renglon

172,046.O3

302,877.58

474,923.61

17 4,234.27

316.582.14

490,816.41

12,779.31

30,0'! 7.1 3

42,796.44

187,013.58

346,599.27

533,6'12.85

-14,967.55

-43,721 69

-58,689.24

108.69

114.43

55.88

Renglón

122-01

12242

122-03

'122-04

122-05

122-07

122-08

122-09

122 RECUPERAC POR COBRO DE IMPTOS Y DERECHOS EN

lmpuesto Sobre B¡enes lnmuebles 12,903,884.45 3,086,812

lmpuesto Personal 333,298.98 10,024

lmpuestoAEstablec¡m¡entoslndustriales 194,019.42 7,385

lmpuestos A Establecimienlos 1,378,125.81 461,553

lmpuestos A Establecimientos De 562,41a.21 188,263

Recuperac¡on lmpto Selectivo De 72.00 0

Recuperacion De lmpuesto Sobre 0.00 50

Permisos Licencias De Operacion 711,200.25 45,455

Total del Renglon 16,083,019.12 3,799,545

MORA

92

85

03

71

92

00

00

95

94,003.08

0.00

0.00

13,278.79

996.30

0.00

0.00

4,471.95

112,750.12

24.65

3.00

3.80

34.45

33.65

0.00

3,180,616.00

10,024.85

7,385.03

474,832.50

149,260.22

0.00

50.00

49,927 .47

3.912,296.07

9,723,06E.45

323,274.13

r86,634.39

903,293.31

373,157.99

72.00

-50.00

661,272.78

12,170,723.05

¡:5 0

7.02

52.31

4 C0tiIAg t.r0ADY

179.25

63.30

100.09

1536.72'

55.70



Municipalidad de la Lima, Cortes
Ejecucion Presupuestaria de Ingresos del mes de: Noviembre

Pao.5'2023
Cód¡go

Presupuesto Descripc¡ón
Total

lngresos
Total por

Recaudar
Porcentaje
Recaudado

Renglón: 123 RECUP. COBRO DE SERV. MUNICIPALES. EN MORA

123-04 Tren De Aseo (comerc¡al ) 14,171,354.A7 2,407,995.01

123-05 Bomberos Años Anteriores 2,040,625.79 830,651.41

123-99 OtrosServ¡ciosPublicoslnd¡recrtos 9,626,729.68 1,71a,570.7O

Total del Renglon 25,838,710 34 4'957 '217.12

1 1 1,381.98

36,994.79

81,629.98

230,006.75

2,519,376.99

867,646.20

1,800,200.68

5 ,147 ,223 .87

11,651,977.88

1,172,979.59

7,826,529.00

20,651,486.47

17.77

42.51

18.70

47.36

Renglón: 125 RENTA DE PROPIEOADES

125-01 Mercados

125-05 Alquiler De Ed¡ficios Municipa¡es

125-06 AlquilerPolideportivoChulav¡sta

125-99 Otros No Clasifciacados

Total del Renglon

13,500.00

100,000.00

300,000.00

150,570.00

554,070.00

0.00

83,000.00

55,600.00

82,824.00

221 .424.00

0.00

0.00

7,400.00

0.00

7,400.00

0.00

83,000.00

63,000.00

82,824.00

228,824.00

13,500.00

17,000.00

237,000.00

67,746.00

335,246.00

Renglón: 126 INTERESES(ART.l09 REFORMADO DE LA LEY DE M.)

126-01 lntereses Por lmpuestos 7,500,000.00 1,389,155.57

126-02 lntereses Por Serv¡cio§ 3,055,432.20 2,486,851.14

Total del Renglon 10,555,432.20 3,876,006.71

93,003 66

225,547 .02

318,550.68

1,482,159.23

2,7 12,398.16

4 ,194 ,557 .39

6,017 ,8r',0.77

343,034.04

6,360,874.81

19.76

44.77

46.89

Renglón: 127 OTROS INGRESOS CORRIENTES

127-01 Descuento Po. Pronto Pago

127-02 Descuento Adulto Mayor (3ra. Edad)

127-03 DescuentoAmnistia

Total del Renglon

0.00

0.00

0.00

0.00

-'t,530,034.42

-389,724.75

-30,559.12

-1,950,318.29

0.00

0.00

-9,397.32

-1,530,034.42

-399,122.07

-30,559.12

-1,959,715.61

1,530,034.42

399,122.07

30,559.12

1,959,715.61 45 80

Renglón: 220 VENÍA OE BIENES INMUEBLES

220-03 Lotes De Cementerio

220-04 Dominios Plenos

Total del Renglon

241,104.60

0.00

241 ,104.60

104,967.80

15,067.24

120,035.04

8,350.00

0.00

8,350.00

113,317.80

15,067.24

128,385.04

127,746.80

-15,067.24

112,719.56

Renglón: 230 CONTRIBUCIONES POR MEJORAS

230-01 Coñtribucion Por Mejoras lvluni. (alca. 56,484,685.40

Total del Renglon 56'484,685 40

7 4,837 .59

7 4,837 .59

6,700.00

6,700.00

81,537.59

81,537.59

56,403,147.81

56,403,147.81

o.14

0.37

.,4.
,'t

<tc
, PirE 5

Presupuesto lngresos lngresos

Aprobado Antes del Periodo del Pe.iodo

0.00

83.00

21.00

55.00

4'7.34

TOTAL: INGRESOS CORRIENTES 179,361 ,869.12 79,41 5,696.78 2,739,830.72 82,155,527.50 97,206,341.62

2 INGRESOS DE CAPITAL

46.99

53.24

i".
Nf¡6ll 0
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6,521,750.40

0.00

0.00

6,521,750.40

24 ,640,734 .O0

3,499,344.38

1,500,000.00

29,640,078.38

1 ,446.267 .65

-1,999,344.38

-1,500,000.00

-2,053,076.73

94.41

35.40

Reñglón: 271 OTRAS DONACIONES

271-99 OtrasDonaciones

Total del Renglon

324,600.00

324,600.00

414,100.00

414,100.00

75,000.00

75,000.00

489,100.00

489,100.00

-164,500.00

-164,500.00

'150.67

35 84

Renglón: 280 INGRESOS EVENTUALES DE CAPITAL

280-04 Reparos A Funcionarios Y Empoleados 4,553,578.20

280-05 lngresos De Peaje 13,500,000.00

280-07 Otras Transf.eventuales 150,000.00

Total del Renglon 18'203'578'20

0.00

0.00

1,O41.48

1,041.48

4,553,578.20

13,500,000.00

148,958 52

1A,202.536.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.041.48

1,041.48

0.00

0.00

0.69

29.50

Renglón: 290 DISPONIBILIDADFINANCIERA

290-02 Recurso De Balance

Total del Renglon

8,985,279.89

8,985,279.89

0.00

0.00

0.00

0.00

8,985,279.89

8,985,279.89

0.00

0.00

0.00

27.13

TOTAL: INGRESOS DE CAPITAL 111,a26,249.7423,7 28,342.09 6,611,800.40 30,340,142.49 81,486,107.25

29 86103,1¡r4,038.8 9,351,63'1.1 2 I 12,495,669.9 178,692,448.87

7

rmando Oliva
Firma y Sello Jefe de Presupuesto

k.¡

PiITSUIUESiO

Total
lngresos

Renglón: 250 SECfOR PUBLICO

250-01 TransferenciasDelGobiernoCentral 26,087,001.65 18,118,983.60

250-03 Otras Tansferencias Eventuales 1,500,000.00 3,499,344.38

250-06 TransferenciasEmeregencaasTormentas 0.00 1,500,000.00

Total del Renglon 27'587,001.6s 23'118'327.s8

Total General


